
RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

ANDRE OLIVEIRA  32 069.892.808-32Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 04/02/1967

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

3.693,46

TotalizaçõesResumo Consignado

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

738,74

4.432,20

ANDRE OLIVEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

ANDRE OLIVEIRA  32 069.892.808-32Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 04/02/1967

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

3.693,46

TotalizaçõesResumo Consignado

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

738,74

4.432,20

ANDRE OLIVEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS  41 120.906.198-80Matrícula: CPF:

Cargo:ADVOGADO-ADV 08/04/2019Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 31/12/1972

Loc.Trabalho: 001002 - EFETIVOS0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 3.775,29 3.775,29 30,00SALARIO BASE 1

 415,28 3.775,29 11,00PREVIDENCIA MUNICIPAL 501

 149,20 3.360,01 15,00IRRF 503

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

3.210,81

TotalizaçõesResumo Consignado
/

.

3.775,29

3.775,29

0,00

3.360,01

564,48

3.775,29

ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS  41 120.906.198-80Matrícula: CPF:

Cargo:ADVOGADO-ADV 08/04/2019Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 31/12/1972

Loc.Trabalho: 001002 - EFETIVOS0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 3.775,29 3.775,29 30,00SALARIO BASE 1

 415,28 3.775,29 11,00PREVIDENCIA MUNICIPAL 501

 149,20 3.360,01 15,00IRRF 503

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

3.210,81

TotalizaçõesResumo Consignado
/

.

3.775,29

3.775,29

0,00

3.360,01

564,48

3.775,29

ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

AYRES TADEU BERTAZZO  35 069.754.198-33Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 16/09/1966

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.329,66 4.432,20 3,42DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.375,80

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/42  1.329,66

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.056,40

4.432,20

AYRES TADEU BERTAZZO

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

AYRES TADEU BERTAZZO  35 069.754.198-33Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 16/09/1966

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.329,66 4.432,20 3,42DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.375,80

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/42  1.329,66

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.056,40

4.432,20

AYRES TADEU BERTAZZO



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

EDUARDO LUIZ PARRON  39 326.747.329-20Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 20/06/1960

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

3.693,46

TotalizaçõesResumo Consignado

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

738,74

4.432,20

EDUARDO LUIZ PARRON

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

EDUARDO LUIZ PARRON  39 326.747.329-20Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 20/06/1960

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

3.693,46

TotalizaçõesResumo Consignado

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

738,74

4.432,20

EDUARDO LUIZ PARRON



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

ELENICE FERREIRA DE OLIVEIRA  42 046.657.449-55Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2021Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 25/06/1985

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.329,65 4.432,20 3,45DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.375,81

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/45  1.329,65

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.056,39

4.432,20

ELENICE FERREIRA DE OLIVEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

ELENICE FERREIRA DE OLIVEIRA  42 046.657.449-55Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2021Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 25/06/1985

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.329,65 4.432,20 3,45DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.375,81

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/45  1.329,65

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.056,39

4.432,20

ELENICE FERREIRA DE OLIVEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA BRITES  44 742.503.969-91Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2021Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 25/03/1968

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.317,49 4.432,20 4,43DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.387,97

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO3/43  1.317,49

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.044,23

4.432,20

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA BRITES

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA BRITES  44 742.503.969-91Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2021Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 25/03/1968

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.317,49 4.432,20 4,43DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.387,97

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO3/43  1.317,49

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.044,23

4.432,20

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA BRITES



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

JOSE APARECIDO DA SILVA BONFIM  36 034.199.459-65Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 19/06/1982

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

 1.329,66 4.432,20 3,46DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.363,80

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/46  1.329,66

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.068,40

4.432,20

JOSE APARECIDO DA SILVA BONFIM

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

JOSE APARECIDO DA SILVA BONFIM  36 034.199.459-65Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 19/06/1982

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

 1.329,66 4.432,20 3,46DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.363,80

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/46  1.329,66

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.068,40

4.432,20

JOSE APARECIDO DA SILVA BONFIM



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

KELE FERREIRA DOS SANTOS  40 047.599.609-70Matrícula: CPF:

Cargo:DIRETOR EXECUTIVO-CC1 13/03/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 30/03/1982

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 2.393,88 2.393,88 30,00VENCIMENTO CC 1

 797,88 2.393,88 33,331/3 FERIAS FIXO 222

 204,65 2.393,88 12,00INSS 501

 21,39 2.189,23 7,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.953,72

TotalizaçõesResumo Consignado
/

.

2.393,88

2.393,88

0,00

2.189,23

238,04

3.191,76

KELE FERREIRA DOS SANTOS

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

KELE FERREIRA DOS SANTOS  40 047.599.609-70Matrícula: CPF:

Cargo:DIRETOR EXECUTIVO-CC1 13/03/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 30/03/1982

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 2.393,88 2.393,88 30,00VENCIMENTO CC 1

 797,88 2.393,88 33,331/3 FERIAS FIXO 222

 204,65 2.393,88 12,00INSS 501

 21,39 2.189,23 7,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.953,72

TotalizaçõesResumo Consignado
/

.

2.393,88

2.393,88

0,00

2.189,23

238,04

3.191,76

KELE FERREIRA DOS SANTOS



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

LEANDRO ALVES ZUIN  34 046.016.509-76Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 02/04/1983

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

 1.329,66 4.432,20 4,46DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.363,80

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO3/46  1.329,66

.

FELIZ ANIVERSÁRIO!!!  

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.068,40

4.432,20

LEANDRO ALVES ZUIN

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

LEANDRO ALVES ZUIN  34 046.016.509-76Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 02/04/1983

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

 1.329,66 4.432,20 4,46DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.363,80

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO3/46  1.329,66

.

FELIZ ANIVERSÁRIO!!!  

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.068,40

4.432,20

LEANDRO ALVES ZUIN



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

NEZILDA NUNES DA COSTA CARREIRO  17 024.479.379-46Matrícula: CPF:

Cargo:AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS-AUXGE 01/09/2009Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 30/03/1963

Loc.Trabalho: 001002 - EFETIVOS0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 1.199,92 1.199,92 30,00SALARIO BASE 1

 119,99 1.199,92 10,00ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 6

 145,19 1.319,91 11,00PREVIDENCIA MUNICIPAL 501

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

1.174,72

TotalizaçõesResumo Consignado
/

.

1.199,92

1.319,91

0,00

1.174,72

145,19

1.319,91

NEZILDA NUNES DA COSTA CARREIRO

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

NEZILDA NUNES DA COSTA CARREIRO  17 024.479.379-46Matrícula: CPF:

Cargo:AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS-AUXGE 01/09/2009Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 30/03/1963

Loc.Trabalho: 001002 - EFETIVOS0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 1.199,92 1.199,92 30,00SALARIO BASE 1

 119,99 1.199,92 10,00ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 6

 145,19 1.319,91 11,00PREVIDENCIA MUNICIPAL 501

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

1.174,72

TotalizaçõesResumo Consignado
/

.

1.199,92

1.319,91

0,00

1.174,72

145,19

1.319,91

NEZILDA NUNES DA COSTA CARREIRO



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS  31 331.482.879-91Matrícula: CPF:

Cargo:PRESIDENTE DA CAMARA-PRES 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 06/02/1959

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 5.126,41 5.126,41 30,00SUBSIDIO 1

 568,97 5.126,41 14,00INSS 501

 389,29 4.557,44 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

 1.188,81 5.126,41 1,40DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.967,34

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO0/40  1.188,81

.

5.126,41

5.126,41

0,00

4.557,44

2.159,07

5.126,41

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS  31 331.482.879-91Matrícula: CPF:

Cargo:PRESIDENTE DA CAMARA-PRES 01/01/2017Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 06/02/1959

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 5.126,41 5.126,41 30,00SUBSIDIO 1

 568,97 5.126,41 14,00INSS 501

 389,29 4.557,44 22,50IRRF 503

 12,00 12,00 30,00A.S.P.A.M.I 511

 1.188,81 5.126,41 1,40DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.967,34

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO0/40  1.188,81

.

5.126,41

5.126,41

0,00

4.557,44

2.159,07

5.126,41

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS



RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

RONALDO RIBEIRO  43 024.082.939-52Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2021Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 16/01/1977

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.329,65 4.432,20 3,43DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.375,81

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/43  1.329,65

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.056,39

4.432,20

RONALDO RIBEIRO

RECIBO DE PAGAMENTO .  - Competência: Abril/2021

RONALDO RIBEIRO  43 024.082.939-52Matrícula: CPF:

Cargo:VEREADOR-VEREADOR 01/01/2021Admissão: Bc./Ag./Cta.:

Lot:

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE

Estado do Paraná

C.N.P.J.: 74.163.718/0001-35

0//

Nasc 16/01/1977

Loc.Trabalho: 001001 - VEREADORES0 - 

Composição de Rendimentos Mensal

Cód. Descrição Eventos Referência DescontosProventosBase Cálculo

 4.432,20 4.432,20 30,00SUBSIDIO 1

 471,78 4.432,20 14,00INSS 501

 254,96 3.960,42 22,50IRRF 503

 1.329,65 4.432,20 3,43DESCONTO SICREDI 541

Proventos:

Descontos:

Líquido:Sal. Base:

FGTS:

 Previdência:

 I.R.R.F.:

Bases

2.375,81

TotalizaçõesResumo Consignado
COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSAO2/43  1.329,65

.

4.432,20

4.432,20

0,00

3.960,42

2.056,39

4.432,20

RONALDO RIBEIRO


